## Spielausschuss Kegeln

1969 -		
1970 - 1971	Obmann:	Jürgen Weiß, BSG Öffentliche Versicherung
1972 - 1974	Obmann: Staffelleiter:	Horst <i>Becker</i> , BSG Bremer Landesbank Oldenburg Hans <i>Rath</i> , BSG Gemeinnützige Siedlungsgesellschaft Hans Joachim <i>Klenz</i> , BSG Bavaria Brauerei Helmut <i>Kierstein</i> , BSG Colonia Versicherung Erika <i>Terck</i> , BSG Versorgungsamt
1975	Obmann: Staffelleiter:	Horst <i>Becker</i> , BSG Bremer Landesbank Oldenburg Hans <i>Rath</i> , BSG Gemeinnützige Siedlungsgesellschaft Jürgen <i>Erdmann</i> , BSG Landkreis Dietert <i>Punke</i> , BSG Deutsche Bundespost <i>Jordan</i> , BSG Öffentliche Versicherung Erika <i>Terck</i> , BSG Versorgungsamt
1976	Obmann: Staffelleiter:	Horst <i>Becker</i> , BSG Bremer Landesbank Oldenburg Hans <i>Rath</i> , BSG Gemeinnützige Siedlungsgesellschaft Jürgen <i>Erdmann</i> , BSG Landkreis Dietert <i>Punke</i> , BSG Deutsche Bundespost <i>Jordan</i> , BSG Öffentliche Versicherung Eberhard <i>Dreikandt</i> , BSG FlaRak Btl. 24 Erika <i>Terck</i> , BSG Versorgungsamt
1977	Obmann: Staffelleiter:	Horst <i>Becker</i> , BSG Bremer Landesbank Oldenburg Helmut <i>Mrokos</i> , BSG Bremer Landesbank Dietert <i>Punke</i> , BSG Deutsche Bundespost Hans <i>Rath</i> , BSG Gemeinnützige Siedlungsgesellschaft Erika <i>Terck</i> , BSG Versorgungsamt
1978 - 1979	Obmann: Staffelleiter:	Hans Jürgen Villbrandt, BSG Oldenburgische Glashütte Helmut Mrokos, BSG Bremer Landesbank Dietert Punke, BSG Deutsche Bundespost Hans Rath, BSG Gemeinnützige Siedlungsgesellschaft Erika Terck, BSG Versorgungsamt
1980 - 1983	Obmann: Staffelleiter:	Hans Jürgen <i>Villbrandt</i> , BSG Oldenburgische Glashütte Dietert <i>Punke</i> , BSG Deutsche Bundespost

Hans *Rath*,

BSG Gemeinnützige Siedlungsgesellschaft Rolf *Großkopf*, BSG Deutsche Bundespost

Erika Terck, BSG Versorgungsamt

1984 - 1988 Obmann: Hans Jürgen Villbrandt,

BSG Oldenburgische Glashütte

Staffelleiter: Dietert *Punke*, BSG Deutsche Bundespost

Hans Rath,

BSG Gemeinnützige Siedlungsgesellschaft Horst *Kliche*, BSG Deutsche Bundespost

Erika Terck, BSG Versorgungsamt

1989 Obmann: Dietert *Punke*, BSG Deutsche Bundespost

Staffelleiter: Herrmann Schnuis,

BSG Landwirtschaftskammer Weser-Ems Horst *Kliche*, BSG Deutsche Bundespost

Werner von Aschwege,

BSG Landeszentralbank Oldenburg

1990 Obmann: Dietert *Punke*, BSG Deutsche Bundespost

Staffelleiter: Hermann Schnuis

BSG Landwirtschaftskammer Weser-Ems Horst *Kliche*, BSG Deutsche Bundespost

Werner von Aschwege,

BSG Landeszentralbank Oldenburg

1991 - 1993 Obmann: Dietert *Punke*, BSG Deutsche Bundespost

Staffelleiter: Hermann Schnuis,

BSG Landwirtschaftskammer Weser-Ems

Anke Koopmann,

**BSG Bremer Landesbank Oldenburg** 

Wilfried Warncke,

BSG Bezirksregierung Weser-Ems

Horst Kliche, BSG Deutsche Bundespost

1994 Obmann: Dietert *Punke*, BSG Deutsche Bundespost

Staffelleiter: Hermann Schnuis

BSG Landwirtschaftskammer Weser-Ems

Anke Koopmann

BSG Bremer Landesbank

Wilfried Warncke

BSG Bezirksregierung Weser-Ems

Horst Kliche, BSG Deutsche Bundespost

1995 Obmann: Dietert *Punke*, BSG Post

Staffelleiter: Hermann Schnuis. BSG Landwirtschatskammer

Anke *Koopmann*, BSG Bremer Landesbank Wilfried *Warnecke*, BSG Bezirksregierung

Horst Kliche, BSG Post

1996 Obmann: Dietert *Punke*, BSG Post

Staffelleiter: Horst Kliche, BSG Post

Anke Koopmann, BSG Bremer Landesbank Wilfried Warnecke, BSG Bezirksregierung

Willi Knuth, BSG Deutsche Bahn

1997 - 2004Obmann: Dietert *Punke*, BSG Post (Rentner)

Staffelleiter: Horst Kliche, BSG Post

Wilfried Warncke, BSGBezirksregierung

Willi Knuth, BSG Deutsche Bahn

Anke Koopmann, BSG Bremer Landesbank

2005 - 2006 Obmann: Dietert Punke, BSG Deutsche Post AG

Staffelleiter: Willi Knuth, BSG Deutsche Bahn AG

Anke Koopmann, BSG Bremer Landesbank Wilfried Warncke, BSG Bezirksregierung

2007 - 2010Obmann: Dietert Punke, BSG Deutsche Post

Staffelleiter: Thorsten Evers. BSG Deutsche Post

Anke Koopmann, BSG Bremer Landesbank Wilfried Warncke, BSG Bezirksregierung

Heino Bruns, BSG KDO

2011 - 2012Obmann: Jürgen Borrmann, BSG Borrmann

Staffelleiter: Thorsten Evers, BSG Deutsche Post

Anke Koopmann, BSG Bremer Landesbank Wilfried Warncke, BSG Bezirksregierung

Claus Jödecke, BSG LWK

Obmann: 2013 - 2017 Jürgen Borrmann, BSG Borrmann

Staffelleiter: Thorsten Evers, BSG Deutsche Post

Anke Koopmann, BSG Bremer Landesbank Wilfried Warncke, BSG Bezirksregierung Robert Collmann, BSG Landessparkasse

2018 Obmann: Jürgen Borrmann, BSG Borrmann

Staffelleiter: Heino Bruns, BSG KDO

Anke Koopmann, BSG Norddeutsche LB Wilfried Warncke, BSG Bezirksregierung Robert Collmann, BSG Landessparkasse